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Mikä on Thinglink? 
Thinglink on nettipohjainen palvelu, jolla voi luoda interaktiivisia kuvia. Rekisteröityminen on ilmaista ja ilmaisella 
perusversiolla pääsee hyvin alkuun. Maksullisessa versiossa on lisätoimintoja. Thinglink-tili kannattaa päivittää 
opettajatiliksi osoitteessa https://www.thinglink.com/edu jolloin saa käyttöönsä ilmaisekis lisäpalveluita. 
 
Thinglinkiin ladataan pohjakuva (netistä tai oma tiedosto) ja sen päälle lisätään linkkipisteitä. Linkit voivat sisältää 
kuvaa, ääntä, videota, tekstiä tai nettiosoitteen. Kuvan voi avata siten, että kuka tahansa voi lisätä sisältöä 
linkkipisteiden avulla (Sharing settings > Allow anyone to edit) tai muokkausoikeudet voi pidättää itselleen. 
 
Valmiin kuvan voi jakaa sähköpostilla tai someen linkkinä tai upotuksena muihin nettipalveluihin. 
Thinglinkin voi ladata myös mobiilisovelluksena  
 
Miten tehdään omia Thinglink kuvia? 

1. Mene sivulle (oppilas) www.thinglink.com opettaja www.thinglink.com/edu 
2. Rekisteröidy palveluun luomalla tunnus ja salasana 
3. Hae kuva (oma kuvasi koneelta tai esim. Googlen kuvahaulla tai Pixabaystä voit hakea vapaasti käytettäviä 

kuvia) 
4. Lisää kuvaan linkkejä 
5. Tallenna 
6. Valitse Jaa/Share ja jaa kuva haluamaasi paikkaan joko linkkinä tai kopioimalla upotuskoodi 

 
Kuvalliset ohjeet 

 
 

 

 
 Voit käyttää kirjautumisessa Facebookia, Twitteriä tai Google-tiliä tai kirjautua sähköpostiosoitteen kautta. Jos 

sinulla ei ole tunnuksia paina Not registered? Sign up for free 

www.thinglink.com/edu 

https://www.thinglink.com/edu
https://www.thinglink.com/app/
http://www.thinglink.com/
http://www.thinglink.com/edu
http://www.thinglink.com/edu
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Valitse ilmaistili 

 

Seuraavaksi aukeaa rekisteröitymistiedot 
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Kun olet kirjautuneena, paina yläkulmasta Create 

 

Kuvan hakemiseen löytyy useita vaihtoehtoja 

 

 

Kun olet saanut kuvan ladattua palveluun, paina hiirtä siinä kohdassa jonne haluat linkkimerkinnän. 
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Vasempaan laitaan aukeaa valikko 
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Linkkimerkintään voi laittaa ilmaisversiossa 

Linkin tai kuvan osoitteen (voi olla myös videolinkki) 

Tekstiä 

Maksullisessa versiossa voi liittää 

Ladata omia kuvia 

Ladata äänitiedoston 

Tehdä muokkausta, kuten muuttaa linkkimerkintöjen ulkonäköä 

 

Paina lopuksi Save, jolloin päädyt takaisi koko kuvan näyttöön 

 
 

Oikean laidan valikosta voit mennä takaisin Muokkaustilaan ja jakaa Jaa 

toiminnon kautta tekemäsi kuvan 

 

Kosketa painikkeella saat ”tykkäyksen” kuvaan, esitystilassa 

saat kuvan suurempana näytölle ja Julkaise komennolla voit 

julkaista kuvasi Thinlink kanavalle. 


